
                                                         
 
 

 

Kanalöarnas natur – upptäck Jersey, Guernsey och Sark med 
Ellen Schagerström  
16 – 23 april 2026 (8 dagar) 

 

Under en vecka får vi uppleva tre natursköna öar i Engelska kanalen, belägna nära den franska 
kusten men politiskt knutna till Storbritannien. Öarna Jersey och Guernsey är kända namn för 
många och var populära turistdestinationer på 80-talet. Sedan föll de i glömska och trots att de 
är välkända är det få av oss som varit där. Det tänkte vi ändra på och nästa SGS-resa går därför 
till Kanalöarna, med fokus på naturen. Deras läge i Engelska kanalen ger dem ett stabilt klimat 
året runt med en del exotiska växter, vinodlingar och mängder av flyttfåglar som sträcker över 
öarna, vilka också är en populär häckningsplats för havslevande arter.  
 
Under våra båtturer har vi möjlighet att se lunnefåglarna, gråsäl, delfiner, havssula och 
mängder med andra havsfåglar. Tidvattenskillnaden på Kanalöarna är en av de största i världen 
och tack vare det är det lätt att vid ebb utforska tång, sjögräs, snäckor och annat som normalt 
döljer sig under ytan. På land hittar vi få däggdjur, men en mängd spännande växter, fjärilar 
och andra insekter.  
 
Med minibuss, båt och till fots utforskar vi öarna Jersey, Guernsey och Sarks fina natur, rika 
historia och kultur. Här finns många historiska fynd från neandertalarna för 250 000 år till 
modern historia och andra världskriget. Kanalöarna var den enda delen av Storbritannien som 
ockuperades av tyskarna under andra världskriget.  Måltidskulturen har brittiska och franska 
influenser med en stark koppling till havet samt mejeriprodukter från de berömda Jerseykorna 
och här hittar vi både engelska pubar och vinodlingar.  



 
 
Färdledare: Ellen Schagerström, marinbiolog med en fil dr i växtekologi, 
forskare vid Göteborgs universitet och ledare av projekt ReCod för Baltic 
Waters. Hon är också ståuppkomiker och har ett förflutet som lärare. Det 
roligaste med kunskap, enligt Ellen, är att få dela med sig. Behöver vi nämna 
att hon är en av våra mest omtyckta färdledare?  
 

 
 

 

 

Preliminärt program  
 

Dag 1: torsdag 16 april                                                Flyg från Skandinavien till Jersey 
Flyg med British Airways från Stockholm, Göteborg och Köpenhamn via London till Jersey. En kort 
bussresa tar oss till vårt fina hotell med anor från 1800-talet, centralt beläget vid Liberation Square, där 
den engelska flaggan hissades på hotellets balkong 1945 för att markera att Jersey befriats från tyska 
styrkor. Här bor vi med gångavstånd till marinan, kaféer och barer. (middag ingår) 
 
 

  
 
  



Dag 2–5: fredag 17 april–måndag 20 april                                           Vi utforskar öarna Guernsey och Sark 
Idag tar vi färjan till ön Guernsey. Vår buss kör oss till hamnen, varifrån det är en kort båtresa på cirka 
1,5 timme. Under fyra dagar ska vi utforska öarna Guernsey och Sark och göra en båtutflykt längs 
kusterna kring öarna Herm och Jethou. Är tidvattnet med oss får vi även möjlighet att promenera över 
till en fjärde ö, Lihou. 
 
På Kanalöarna är stora våtmarksområden skyddade enligt Ramsarkonventionen, en global 
naturvårdskonvention om att bevara våtmarker och vattenmiljöer och nyttja dem på ett hållbart sätt. 
Ramsar-områdena är värdefulla platser som rast- och häckningsområde för flyttfåglar på deras färd 
norrut under våren.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lunnefåglar är en av få sjöfåglar som kan hålla 10–12                 Havssulan lever till havs, men kommer till 
småfiskar i näbben på en gång. Praktiskt då man har  Kanalöarna för att häcka. 
en hungrig unge att mätta.  

 

 
Vi har chans att se många havslevande djur, bland andra delfiner och sälar. 

Vi räknar med att kunna se olika arter av flugsnappare, sångare, sparvar och lärkor, kanske till och med 
en härfågel eller törnskata. Om våren spirar det i naturen och vi spanar efter tidiga orkidéer och andra 
vårblommor. I skogen bör de blå klockhyacinterna vara i full blom och de första fjärilarna har vaknat. 
Havets invånare ses bäst från båt och utöver våra färjeturer gör vi en utflykt med chartrad båt till The 
Humps vid öarna Herm och Jethou. Ett område som är skyddat då många sjöfåglar häckar här. Vi 



spanar efter lunnefåglar, sillgrisslor, tordmule, skarv, havssulor och stormfåglar. Havet här är rikt på fisk 
och vi har goda chanser att se delfiner och sälar.  
 
Kanalöarna har bland de största tidvattenvariationerna i världen och tidvattenzonen mellan öarna 
Lihou och Guernsey är en av de viktigaste marina platserna i västra Europa. Vid lågvatten kan vi se 
musslor, krabbor och många andra av havets bottenlevande invånare. Tillsammans med en guide från 
La Société Guernesiaise upptäcker vi La Claire Mare, en bräckt våtmark på Guernseys västkust som 
består av våt gräsmark, vassruggar och öppet vatten. Ett spännande område och ett av öns främsta 
reservat för fåglar.   
 
Vi reser med egen buss på ön och självklart besöker vi också öns huvudort, St Peter Port, som anses 
vara den vackraste staden på Kanalöarna. Den har en charmig och pittoresk atmosfär med smala, 
slingrande kullerstensgator som sluttar ner mot kusten.  
 
 

                                        
St Peter Port på Guernsey.                                 La Seigneurie Gardens på ön Sark.               
                                                    
Ön Sark gör vi en dagsutflykt till. Den lilla ön är bilfri och känd för sin orörda natur och dramatiska 
klippkust. Det känns nästan lite som en tidsresa att besöka en plats där det medeltida feodala styret 
med en allsmäktig Seigneur regerade ända in på 2000-talet. Eftersom det inte finns några bilar eller 
bussar här så sker vår rundtur med häst och vagn samt till fots. Ön är täckt av böljande ängar och 
omgiven av branta klippor som stupar ner i havet. Sarks största sevärdhet är La Seigneurie Gardens, där 
de styrande herrar levt i den pampiga herrgården sedan 1600-talet. I den muromgärdade trädgården 
frodas så väl rosenrabatter som mer exotiska växter tack vare det gynnsamma klimatet. Här kan vi 
ströva runt och njuta av grönskan, färgerna och väldoften. (Frukost och middag samt 1 lunch ingår) 

 

 Kanalöarna är känt för sina ostronodlingar och naturligtvis ska vi smaka på delikatessen. 



Dag 6–7: tisdag 21 april–onsdag 22 april                   Jerseys natur, kultur och historia 
Färjan tar oss tillbaka till Jersey och resterande del av vår resa fokuserar vi på att utforska den största 
kanalön med buss och till fots. Vid St Ouen finns ett stort naturreservat med våtmark, vassbälten, 
myrar, gräsmarker och öppet vatten som lockar fåglar. Vi utforskar området till fots. Jersey har också 
Europas största tidvattensområde med klippbotten. Här gör vi en guidad ”Moonwalk” genom 
klippformationer som påminner om ett månlandskap. Vi upptäcker livet som normalt döljs av havet och 
får också en historisk tillbaka blick av hur öarna hängt ihop med fastlandet och hur öborna försökte fly i 
båtar under den tyska ockupationen 1944. 
 
Jersey bjuder också på kultur och historia och bland annat ska vi besöka St Matthew´s kyrka i Millbrook. 
Kyrkan är känd under namnet glaskyrkan tack vare sin världsberömda inredning av glaskonstnären 
Lalique. Vi ser också en av de mest fotograferade vyerna, den ikoniska vita fyren Corbière som är ett av 

öns landmärken. Ett annat landmärke är Elizabeth Castle som tronar på en tidvattenö i St Aubin's Bay. 
På Jersey finns många historiska fynd ända tillbaka till neandertalarna för 250 000 år. På museet La 
Hougue Bie utforskar vi en 6 000 år gammal gravkammare. Här finns också ett kapell från medeltiden 
och en bunker från andra världskriget. (Frukost och avskedsmiddag ingår) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dag 8: torsdag 23 april                                                                                           Hemresa 
 
Efter frukost checkar vi ut och åker till flygplatsen och vidare med flyg till Skandinavien. (Frukost ingår)  
  

Vi reserverar oss för programförändringar och omkastning mellan programpunkterna. 
 

Den ikoniska vita fyren Corbière.    Vandring i St Ouen. 

Sanddynor och gräsmark i St Ouen. Jerseykor har väl ingen missat? 



Resefakta och pris 
 

Datum: 16 – 23 april 2026  
 

Pris 
Per person i dubbelrum från Stockholm/Köpenhamn/Göteborg:                 39 950 kr 
Exklusive flyg till Jersey tur och retur   36 950 kr 
Enkelrumstillägg totalt 7 nätter                          4 800 kr 
 

I priset ingår 

• Flygresa Stockholm/Köpenhamn/Göteborg-Jersey med British Airways t/r i ekonomiklass inkl. 
skatt  

• Klimatfinansiering av 1 klimatsmart spis till en familj i Nepal 

• 7 hotellövernattningar enligt specifikation eller motsvarande standard  

• 7 frukostar, 1 lunch, 6 middagar inklusive vin/vatten 

• Transporter, utflykter och entréavgifter enligt program 

• Engelsktalande lokalguide under vissa utflykter och besök 

• Ellen Schagerström som reseledare och ciceron under hela resan 

• Praktisk information inför resan med bland annat instruktioner för att söka ETA 
 

I priset ingår ej: inresetillstånd till Storbritannien ETA (f n GBP16 = ca 200 SEK), 5 luncher, 1 middag, 
måltider under flygresorna, utflykter och entréer utanför programmet, frivillig dricks och personliga 
utgifter. 
 
Antal deltagare: 12–18 SGS-are  
 

Logi 
16–17 april:  

Hotel Pomme d´Or, centralt och bekvämt beläget mitt i huvudstaden St Helier. Ett 4-stjärnigt hotell 

med restaurang, bar och café. https://www.seymourhotels.com/pomme-dor-hotel/ 

 
17–21 april:  
Hotel Peninsula, beläget på nordvästra sidan av Guernsey med fin utsikt över Grand Have Bay på ena 
sidan och stranden Port Grat åt andra hållet. Ett 3-stjärnigt hotell med restaurang och bar. 
https://peninsula.gg/.  
 
21–23 april:  
Hotel Cristina, ligger högt uppe på bergsplatån, med fin trädgård och vidsträckta vyer över St Aubin’s 
Bay i väster och huvudstaden St Helier i öster. Ett 4-stjärnigt hotell med restaurang och bar. 
https://www.cristinajersey.com/ 
 

Resans förutsättningar 
Vi kommer att göra flera exkursioner i lugnt tempo till fots i naturen och du måste räkna med ojämnt 
underlag. Bra skor/vattentäta kängor och kläder för alla väder behövs då vi kommer att vistas mycket i 
naturen.  
 
Resevillkor och övriga villkor 
Betalning: Anmälningsavgiften 11 000 kr ska betalas 10 dagar efter bokning.  Slutbetalning av resan ska 
ske senast 40 dagar innan avresa. 

Avbokningsvillkor: Fram till 40 dagar före avresa är avbokningskostnaden 11 000 kr per person och 
därefter är avbokningskostnaden 100% av resans pris. I övrigt gäller allmänna och särskilda resevillkor 
vilka återfinns på www.granslosaresor.se  

https://www.seymourhotels.com/pomme-dor-hotel/
https://peninsula.gg/
https://www.cristinajersey.com/
http://www.granslosaresor.se/


 

Avbeställningsskydd: Avbeställningsskydd: För att skydda dig mot höga avbokningskostnader vid en 
eventuell avbeställning rekommenderar vi att du ser över ditt avbeställningsskydd. Ofta ingår det i 
hemförsäkringen eller om du betalar med kort. Då regler och villkor varierar från bolag till bolag ber vi 
dig noggrant ta del av ditt försäkringsbolags villkor. Vi kan erbjuda dig en bra avbeställningsförsäkring 
via Gouda försäkringar om du inte har en egen försäkring. 
 
Preliminära flygtider  
Lokala tider med reservation för tidtabellsförändringar 
 

Från Stockholm, Arlanda 
16 april 
11.30 – 13.15 Stockholm – London Heathrow, BA771 
15.15 – 16.20 London Heathrow – Jersey, BA1352 
23 april 
10.35 – 11.45 Jersey – London Heathrow, BA1347 
13.25 – 17.00 London Heathrow – Stockholm, BA774 
 
Från Köpenhamn, Kastrup 
10.50 – 12.00 Köpenhamn – London Heathrow, BA813 
15.15 – 16.20 London Heathrow – Jersey, BA1352 
23 april 
10.35 – 11.45 Jersey – London Heathrow, BA1347 
12.55 – 15.50 London Heathrow – Köpenhamn, BA818 
 
Från Göteborg, Landvetter 
11.55 – 13.10 Göteborg – London Heathrow, BA787 
15.15 – 16.20 London Heathrow – Jersey, BA1352 
23 april 
10.35 – 11.45 Jersey – London Heathrow, BA1347 
14.05 – 17.05 London Heathrow – Göteborg, BA788 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Byle Ekudden 431, 643 94 Vingåker  
Tel: 0151-209 00 
E-post: info@granslosaresor.se    
www.granslosaresor.se  

mailto:info@granslosaresor.se
http://www.granslosaresor.se/

